様式第４号（第１０条関係）

年 月 日

「森っこサンちゃん」使用変更承認申請書

あきる野市長 様

（申請者）

住 所

名 称

代表者名

年 月 日付けで使用承認を受けた内容について、下記のとおり変更したい

ので申請します。

記

※ 変更内容が確認できる書類

・ 企画書、原稿、図面、デザイン画、その他参考となる書類を添付する。

・ 「Ⓒあきる野市」及び「森っこサンちゃん」又はこれらのいずれかの付記ができな

い場合は、添付書類に理由を記載する。

・ 図柄の改変等を希望する場合は、デザイン画を添付し、理由を記載する。

変 更 前 変 更 後

使用物品等の名称

使用目的・方法

使 用 期 間
年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

使用数量（予定）

変 更 理 由

添 付 書 類 （ ※ ） （図柄の改変等 有・無）